
 

 

Aneks nr 1 z dnia 18 stycznia 2011 roku  

do Uchwały nr 50/2009/2010 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 13 lipca 2010 roku 

 

w sprawie: zmian w uchwale w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli 

akademickich, rodzaju zajęć dydaktycznych objętych zakresem obowiązków, wymiaru 

zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz zasad obliczania godzin 

dydaktycznych w roku akademickim 2010/2011 oraz wprowadzenia tekstu jednolitego 

powyższej uchwały Senatu uwzględniającego wprowadzone dotychczas zmiany 

 

 

Działając na podstawie art. 130 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

22 grudnia 2006 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 

związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. Nr 251 poz. 1852 

z późn. zm.), Senat Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie, na posiedzeniu w dniu 18 stycznia 

2011 r., po rozpoznaniu wniosku Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju, uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. uchwala zmiany do Uchwały Senatu AWF Warszawa nr 50/2009/2010 zgodnie z Załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Aneksu nr 1. 

2. uchwala tekst jednolity Uchwały Senatu AWF Warszawa nr 50/2009/2010 stanowiący Załącznik 

nr 2 do niniejszego aneksu. 

 

§ 2  

 

1. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą wchodzą w życie wraz z początkiem semestru letniego 

2010/2011.  

 

 

   PRZEWODNICZĄCA 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

 

Dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer 

 

 

 

Załączniki: 

1) Wykaz wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian w Uchwale Senatu AWF Warszawa nr 

50/2009/2010  

2) Tekst jednolity Uchwały Senatu AWF Warszawa nr 50/2009/2010 aktualny na dzień 

19 stycznia 2011  

 

 


